



Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 103/2016.

Processo: 19.607/2016.

Partes: A Secretaria Municipal de Assistência Social e as empresas: 1) Bio Limp Produtos Para Limpeza Ltda-ME inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.442.776/0001-50; 2) Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47; 3) Siméia A. H. Mustafá EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60 e 4) Fácil Tendtudo Ltda.-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.907.486/0001-08.

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender os serviços de proteção social especial e básica.

Valores Registrados: Empresa BIO LIMP PRODUTOS PARA LIMP. LTDA-ME - Ata n. 006/2017:

ITEM	OBJETO	UNID	QTD	MARCA	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
02	-ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 LTS. -	CAIXA	98	Agualim	16,00	1.568,00
05	-AMACIANTE DE ROUPAS 2LT -	FRASCO	180	Bio soft	3,00	540,00
07	-CERA LIQUIDA INCOLOR CX. -	CAIXA	7	Biomax	36,00	252,00
13	-DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO DE USO GERAL 50 LT -	UNID.	235	Top clean	50,00	11.750,00
16	-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY LAVANDA -	FRASCO	140	Ultra fresh	7,40	1.036,00
22	-ESPONJA PARA BANHO - ADULTO -	UNID.	680	Bettanin	1,40	952,00
30	-PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 45 X 70CM -	UNID.	450	Eco	2,00	900,00
35	-RODO DE MADEIRA - 2 LÂMINAS - 30CM -	UNID.	60	Imperador	4,50	270,00
36	-RODO DE MADEIRA COM BORRACHA DE POLIURETANO E BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO GRANDE 60 CM. -	UNID.	84	Imperador	6,50	546,00
39	-SABONETE BARRA 90 GR PCT -	PACOTE	122	Lily	9,00	1.098,00
45	-VASSOURA DE NYLON	UNID.	120	Pop	4,50	540,00
46	-VASSOURA DE PIAÇAVA 20 X 3CM -	UNID.	100	Varrejá	7,00	700,00

VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 20.152,00

Empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA - Ata n. 007/2017:

ITEM	OBJETO	UNID	QTD	MARCA	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
9	-CORDA DE NYLON PARA VARAL -	ROLO	15	Policorda	1,05	15,75
10	-COTONETE INFANTIL -	CAIXA	30	Topz	1,50	45,00
14	-DESINFETANTE, ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA CX -	CAIXA	10	Creolinhal	54,00	540,00
21	-ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE 04 PEÇAS -	PACOTE	110	Wish	1,88	206,80
24	-FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO -	UNID.	288	Martins panos	1,05	302,40
26	-INSETICIDA AEROSOL, MULTI USO. 300ML -	UNID.	370	Ultra insect	6,65	2.460,50
33	-PRENDEDOR (P/ROUPAS) -	PACOTE	50	Utilly	1,58	79,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:		R\$ 3.649,45				

Empresa SIMÉIA A. H. MUSTAFÁ EPP - Ata n. 008/2017:

ITEM	OBJETO	UNID	QTD	MARCA	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
03	-ÁLCOOL ETÍLICO -	FRASCO	25	Da ilha	3,99	99,75
04	-ÁLCOOL ETÍLICO 96% CX. -	CAIXA	23	Da ilha	70,50	1.621,50
06	-APARELHO DE BARBEAR -	UNID.	894	Gillete	1,85	1.653,90
19	-ESCOVA DENTAL - ADULTO -	UNID.	550	Ultra	1,35	742,50
25	-FRALDA GERIÁTRICA M -	UNID.	120	Biofral	15,80	1.896,00
28	-LUVA PARA LIMPEZA (M) -	PAR	128	Lagrotta	2,15	275,20
31	-PAPEL HIGIÊNICO 30 X 10 (FOLHA DUPLA) FARDO -	FARDO	130	Damapel	59,95	7.793,50
34	-REFIL DE BORRACHA (60 CM) -	UNID.	16	Rodo 2000	2,99	47,84

41	-SACO LIXO 30 LITROS PCT 100. -	PACOTE 78	Portoplast	10,95	854,10
42	-SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 100 LITROS -	PACOTE 120	Portoplast	38,50	4.620,00
43	-SACO PLÁSTICO - 50 LITROS -	PACOTE 40	Portplast	3,50	140,00
48	-VASSOURA PARA BACIA SANITÁRIA -	UNID. 35	Arqplast	3,49	122,15

VALOR TOTAL DOS
ITENS: R\$ 19.866,44

Empresa Fácil Tendtudo Ltda.-ME - Ata n. 009/2017:

ITEM	OBJETO	UNID	QTD	MARCA	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
1	-ABSORVENTE HIGIÊNICO -	PACOTE	32	Uau	1,90	60,80
8	-CONDICIONADOR PARA CABELO 500ML -	UNID.	40	Skala	3,10	124,00
12	CREME HIDRATANTE CORPORAL 300 ML	UNID.	54	Skala	3,89	210,06
18	-ESCOVA (LAVAR ROUPA) -	UNID.	82	Plastic	1,79	146,78
23	-FIO DENTAL ENCERADO 100 METROS -	UNID.	10	Condor	1,99	19,90
27	-LUSTRA MÓVEIS CX C/12UNID. -	CAIXA	3	Saci	23,00	69,00
29	-PÁ PARA LIXO (PLÁSTICO) -	UNID.	48	Plastic	2,10	100,80
32	-PEDRA SANITÁRIA.TIPO PASTILHA REDONDA CARTELA -	CARTELA	150	Ufe	6,00	900,00
37	-SABÃO EM BARRA COMUM -	PACOTE	210	Pequi	3,99	837,90
38	-SABÃO EM PÓ 500G -	CAIXA	104	Class	52,00	5.408,00
40	-SABONETE LÍQUIDO C/ 1000 ML- ERVA DOCE -	FRASCO	64	Tacto	7,50	480,00
44	-SHAMPOO - ADULTO - 500ML -	UNID.	200	Skala	6,10	1.220,00
47	VASSOURA DE VASCULHAR	UNID.	30	Dragão	13,00	390,00

VALOR TOTAL DOS
ITENS: R\$ 9.967,24

Duração: 12 meses.

Data(s) da(s) Assinatura(s): 14/03/2017.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa - Secretário Municipal de Assistência Social e 1) Bio Limp Produtos Para Limpeza Ltda-ME , Ronei Pereira Stroppa; 2) Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda, Daruichi Castro Ibrahim Mohammed; 3) Siméia A. H. Mustafá EPP, Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá e 4) Jefferson Benites Cardoso - Fácil Tendtudo Ltda.-ME.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2495c192

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>